事務所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび当協会は下記のとおり事務所を移転することとなりました。
　つきましては、住所、電話番号等、下記に変更となりますので、お手数ですが、
ご登録の変更などよろしくお願いいたします。
　今後とも、格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
令和６年８月

公益社団法人日本水産資源保護協会
会　長　　髙 橋　正 征

移 転 先   〒104－0042
 東京都中央区入船 3－10－9　新富町ビル５階
電話番号 03－6280－5033
FAX番号 03－6280－5034
業務開始 令和６年９月１７日（火）
アクセス

新富町駅（東京メトロ有楽町線） ❼番出口 徒歩２分
築地駅（東京メトロ日比谷線） ❸番出口 徒歩５分

入船橋

ファミリーマート

中央区役所

ファミリーマート

東京メトロ有楽町線

新
大
橋
通り

新富晴海線

東京
メト
ロ日
比谷
線

ファミリーマート

ローソン

交番

セブンイレブン

セブンイレブン

新富町駅

築地駅

聖路加国際大学

区立
明石小学校

佃大橋

佃大橋西

八丁堀
銀座一丁目

築地
佃大橋

隅
田
川❸

❼

公益社団法人
日本水産資源保護協会